
                                                                               Ufficio del Segretario Generale                                                                                                                       

                                                                                 Registro Generale

                                                                                  delle Determinazioni  dirigenziali 

n.  153 del 02/05/2024  

                      

AREA 3 – ANAGRAFICO CERTIFICATIVA

DETERMINA DIRIGENZIALE   N° 131 DEL 02/05/2024    

AREA ANAGRAFICA CERTIFICATIVA

REGISTRO IMPRESE

 

OGGETTO: CANCELLAZIONE D'UFFICIO DAL REGISTRO IMPRESE DELLE SOC. 
COOPERATIVE  SCIOLTE AI SENSI DELL'ART. 2545/OCTIESDECIES  SECONDO COMMA 
DEL CODICE CIVILE

                                      

   IL CONSERVATORE

            Vista la nota n. 14762 del 15/04/2024 con la quale la Regione Siciliana – Assessorato
Attività Produttive – Servizio 10 – Vigilanza e Servizio Ispettivo – ha trasmesso l'elenco  delle
società Cooperative sciolte con  D.D.G., ai sensi dell'art. 2545/octiesdecies secondo comma del
codice civile e che in riferimento a tali provvedimenti non risultano pervenute formali e motivate
Istanze  tendenti  a  consentire  la  prosecuzione  della  liquidazione  da  parte  di  creditori  o  altri
interessati nei temini prescritti,

Visto  l'art. 2545/octiesdecies  secondo  comma  del  codice  civile,  il  Conservatore  del  Registro
Imprese, territorialmente competente provvede alla cancellazione delle società Cooperative  dal
Registro medesimo;

                                                                       DETERMINA



ai sensi dell'art. 2545/octiesdecies secondo comma del codice civile la cancellazione dal Registro
Imprese della seguente  società  cooperativa indicata nella suddetta nota:

GEO NATURA SOC. COOP. SOCIALE AGRICOLA IN LIQUIDAZIONE

N. REA  RG- 129762  Cod.fiscale  01565950886

Di  pubblicare  il  presente  provvedimento  sul  sito  camerale  nella  sezione  “Amministrazione
Trasparente”,  Sottosezione  1°  Livello  Provvedimenti,  Sottosezione  2°  Livello  Provvedimenti
Conservatore.

                                                                                                                      IL CONSERVATORE

                                                                                  Dott. Rosario Condorelli
                         

                                                                                                             


